О внесении изменений в Тарифы на платные услуги (работы),
предоставляемые (выполняемые) Автономным  учреждением

Качканарского городского округа «Физкультурно-оздоровительный
комплекс», утвержденные  постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 28.11.2023 № 1069

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Решением  Думы  Качканарского  городского
округа  от  20.07.2016  №  51  (в  редакции  Решения  Думы  Качканарского
городского округа от 18.10.2017 № 81) «Об утверждении Порядка принятия
решений  об  установлении  тарифов  на  услуги,  предоставляемые
муниципальными  предприятиями  и  учреждениями  Качканарского
городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями
и  учреждениями   Качканарского   городского  округа»,  постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об
утверждении  регламента  последовательности  действий  установления
тарифов  на  услуги,  предоставляемые  муниципальными  предприятиями  и
учреждениями Качканарского городского округа  и  работы,
выполняемые муниципальными предприятиями  и  учреждениями
Качканарского городского округа», обращением  Автономного учреждения
Качканарского  городского  округа  «Физкультурно-оздоровительный
комплекс» от 06.12.2023 № 4588,   подпунктом 3 пункта 1 статьи 31 Устава
Качканарского  городского  округа,  Администрация  Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Тарифы  на  платные  услуги  (работы),  предоставляемые
(выполняемые) Автономным  учреждением Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс», утвержденные  постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 28.11.2023 № 1069 «О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Качканарского
городского округа от 06.02.2017 № 96 «Об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые  муниципальными  предприятиями  и  учреждениями

Качканарского городского округа и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями  и  учреждениями  Качканарского  городского  округа»,
следующие  изменения в услуги бассейна:

1) исключить  услуги:
Абонемент «Подготовка к спортивному
плаванию»  (8 посещений)

1 500

Абонемент выходного дня «Подготовка к
спортивному плаванию»  (8 посещений)

1 900

2) дополнить   услугами:
Группы по обучению навыкам плавания
(8 посещений)

1 000

Группы выходного дня по обучению
навыкам плавания    (8 посещений)

1 400

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2024.
3.  Настоящее  постановление  обнародовать  на  официальном  сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети  общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

2